exposicions i activitats del centre d’arts Santa Mònica (en endavant, Santa Mònica). 

CPV: 31527000-6 Focus. 

Lots: No, d’acord amb l’article 99.3 de la LCSP. Aquest expedient no es divideix en lots 
perquè es tracta d’un únic subministrament.   

Valor estimat del contracte 

Valor estimat del contracte: 11.000,00 € (onze mil euros), IVA exclòs. 

Per a la determinació del VEC s’han tingut en compte els costos derivats de l’aplicació de 
les normatives laborals vigents, altres costos que es derivin de l’execució material dels 
subministraments, despeses generals d’estructura i el benefici industrial.  

Pressupost base de licitació 

Pressupost base de licitació: 11.000,00 € (onze mil euros) més 2.310,00 € (dos mil tres-
cents deu euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 13.310,00 € (tretze mil tres-
cents deu euros). Aquest import es desglossa de la manera següent:  

Partida pressupostària: D/620000101/441D/0000. 

Focus i components Preu unitari Unitats Cost sense IVA

Lents de retall zoom 25º–50º 250,00 €            4 1.000,00 €